W zbiorach kartograficznych AGAD
znajduje się egzemplarz cesarski mapy
demarkacyjnej opatrzonej tytułem „Car-
te de la frontière entre la Royaume de Po-
logne et les États de Prusse depuis le villa-
ge de Nowydwór (Neuhof) dans la Prusse
orientale jusqu’à celui de Gola dans pala-
tinat de Kalisz, d’après la traité de Vienne
du 21 avril (3 mai) 1815 et la con vention
de Berlin du 30 octobre (11 novembre)
1817”, który powrócił do Polski w ramach
realizacji postanowień traktatu ryskiego
z 18 marca 1921 r. (AGAD, Zb. Kart. 98-1,
ark. 1-30). To wielobarwne dzieło rękopiś-
mienne składające się z 30 arkuszy for-
matu 74,3 x 57,4 cm (r. 5 x 40,8 cm) spo-
rządzili oficerowie Kwatermistrzostwa
Generalnego.